
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITRONO - Scuola Primaria 1 

martedì 24 e giovedì 26 febbraio 2026 

  

FERMATA ORARIO 

SCUOLA PRIMARIA 1 12:20 

33 via Albareda (parcheggio) 12:25 

27 incrocio via Lombardia/via Malpensata 12:30 

28 via Lombardia altezza civico 73 12:32 

20 incrocio via Bongiaga/via Cereda 12:36 

35 via Spiazzo altezza civico 26 12:41 

36 via Spiazzo altezza civico 50 12:42 

21 Monte (chiesa) 12:47 

25 via De Gasperi (parcheggio) 12:48 

   
Gli orari indicati al fianco delle fermate sono indicativi e potrebbero subire delle 
variazioni.    
Si consiglia la presenza del genitore/accompagnatore alle fermate qualche minuto 
prima dell’orario indicato del passaggio dello scuolabus. 

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
   

Scuola Primaria 1  
via Vittorio Veneto 

 

Ritorno di martedì 24 e giovedì 26 febbraio 2026 


